Et periculum ruinae domus est locatari non autem conditoris, *de Locat. disc. 10. n. 2.*

Etiam quod adesse potest ubi conditio in ea contenta non fuerit purificata, *d. disc. 10. n. 3.*

Ampla etiam in ordinaria refectio, *sub n. 2. ib.*

Spectat ad proprietarium, non autem ad usufructuarium quia solum curam tenetur, *de Emp. disc. 1. n. 3. & 18. ubi declaratur.*

Ad quem potest in re concessa ad vitam, & quomodo sit facienda, *d. disc. 1. per tot.*

Concessio, & cessionarius tenentur proportionabiliter juxta modum de quo, *d. disc. 1. n. 6. 7. & 8.*

Ut, & novopere damnum ruinae sit reficiendum debet constare illud opus fuisse causam proximam, & immediatam, *de Locat. disc. 10. n. 7.*

Et quomodo damnum ruinae ædificii reficiendum sit à damnicario, *n. 3. ib.*

Melioramentorum, *Vide Melioramenta quoad Refectionem.*

Ecclesiasticorum, *Vide Beneficium quoad Refectionem.*

Cathedralis, vel Parochialis Ecclesiæ ad quam spectat, *Ann. ad Conc. disc. 7. n. 8. Miscell. disc. 19. per tot.*

Re in ea parte in qua est deterioratio non dicitur melioratio, *de Legitim. disc. 31. n. 3.*

Expensarum quas fecit mandataris faciendi est per mandantem, *de Tutor. disc. 16. n. 1. ubi declaratur.*

Vid. Expensa.

Mentium Civitatis, an sit quoque faciendi per Clericos, *Miscell. disc. 2. n. 42.*

Quid de expurgationibus alveorum aut provisionibus super localis, *ib.*

Solutum per Ecclesiasticos pro vicualibus sequi deberet in fine anni, vel mensis, *Miscell. disc. 22. n. 5. disc. 5. sub n. 7. & 35.*

Vid. Præsum. Princeps.

REFERENDARI SIGNATURE.

Dicuntur familiares Papæ, aut eorum beneficia sunt reservata, *de Benef. disc. 4. sub n. 7.*

Vid. Signatura Referendarii.

REFERENS.

Relatio ad legem vel Statutum censetur facta cum omnibus qualitatibus, quæ insunt in relato, *Decis. Sic. n. 268.*

Dispositio relata quan lo continet favorem, & odium semper relatio faciendæ est ad id quod est favorabile, *Dec. Sic. n. 271. in fin.*

In dispositionibus relativis attenditur magistratum, quam refectio, *de Emp. disc. 1. n. 6.*

Probat sine relato si continet orationem perfectam, *de Fideic. disc. 18. n. 5.*

Dispositio relativa regulam accipit à relato, & ultra eius limites non operatur, *de Fideic. disc. 13. n. 22. disc. 119. n. 9.*

Ad aliam que emanaverit, remanet inutilis nisi consistat de voluntate dispositiva, *d. disc. 119. n. 9.*

Et, an dicta relatio operetur per veritatem, vel per similitudinem, *d. disc. 119. n. 9. & 9. & in Sum. n. 208. & 209.*

Ad testamentum alienum non consistat facta de verbo ad verbum sicut in eo continetur, *de Fideic. disc. 13. n. 22. disc. 119. n. 9.*